様式第７号（第１２条関係）
年　　月　　日
　三次市長　様

三次市生活用水施設整備補助金事業計画変更承認申請書

	申請者
(共同して整備する場合は代表者)
	住所

	氏名

	電話番号
	(　　　　)　　　　―

　三次市生活用水施設整備補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第１２条の規定に基づき，次のとおり変更承認申請します。
	事業
	変更前
	該当する事業に○
	Ａ　・　Ｂ　・　Ｃ

	変更後
	該当する事業に○
	Ａ　・　Ｂ　・　Ｃ

	事業場所
	変更前
	三次市

	変更後
	三次市

	受益者人数
	変更前
	人

	変更後
	人

	事業予定期間
	着手
	変更前
	年　　　月　　　日

	変更後
	年　　　月　　　日

	完成
	変更前
	年　　　月　　　日

	変更後
	年　　　月　　　日

	事業費
	変更前
	円

	変更後
	円

	うち補助対象経費
	変更前
	円

	変更後
	円

	変更する理由

添付書類等
　⑴　事業実施位置図
　⑵　受益者一覧表兼市税等納付状況閲覧承諾書
　⑶　補助対象経費の見積書（市に委託した場合は除く。）
　⑷　水道加入誓約書（要綱第２条第１項ただし書に該当する場合）
　⑸　水質検査結果（補助金Ｂ）
　⑹　申請設備等計画概要書
　⑺　住所変更確約書（補助金申請時に補助対象施設で生活用水の供給を受ける

住宅に住所を有していない場合）
　⑻　事業実施箇所一覧表（共同して複数箇所申請する場合）
　※　変更した項目に係る書類のみ添付すること。
別紙
事業実施箇所一覧表
	申請者氏名
	事業箇所

	変更前

	三次市

	変更後

	三次市

	変更前

	三次市

	変更後

	三次市

	変更前

	三次市

	変更後

	三次市

	変更前

	三次市

	変更後

	三次市

	変更前

	三次市

	変更後

	三次市

	変更前

	三次市

	変更後

	三次市

	変更前

	三次市

	変更後

	三次市

	変更前

	三次市

	変更後

	三次市

	変更前

	三次市

	変更後

	三次市

	変更前

	三次市

様式第８号（第１２条関係）
第   号
　　 　　 年  月  日
　　　　　　　　　様
三次市長　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
三次市生活用水施設整備補助金変更交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで変更承認申請のあった三次市生活用水施設整備補助金は，審査の結果，次のとおり交付を決定したので通知します。
１　交付決定額　金　　　　　　　　　円
２　交付の時期
完了通知書が提出された後，交付する額を確定し，請求により速やかにその金額を交付する。ただし，三次市外に住所を有する者は，三次市に転入届を提出し，住民登録完了後に交付する。
３　交付の条件
⑴　交付を受けた補助金については，三次市生活用水施設整備補助金交付要綱の目的に従って，効果的な運用を図ること。
⑵　完了検査の結果，申請内容と異なる部分については，補助金を交付しない。
⑶　補助金の増額については，原則として認めない。
様式第９号（第１３条関係）
年　　月　　日
　三次市長　様
完了通知書

	資格者
(共同で申請の場合は代表者)
	住所

	氏名

	電話番号
	　(　　　　)　　　―

　次の事業が完了したので，三次市生活用水施設整備補助金交付要綱第１３条の規定に基づき，通知します。
	事業名
	三次市生活用水施設整備補助金交付事業

	事業場所
	三次市

	受益者人数
	　　　　　人

	事業期間
	着手
	　　　　年　　　月　　　日

	完成
	　　　　年　　　月　　　日

	事業費
	　　　　　　　　　　　　円

	うち補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　円

	事業請負者
	所在地

	名称

	主な事業内容
	概要

	水量
	　　　　　　ℓ／日

添付書類

⑴　事業費明細書
　⑵　設備詳細図
　⑶　工事写真
　⑷　対象設備設置後の水質試験結果報告書(補助金Ｂに限る。)
　⑸　水量試験結果報告書(写真及び計算方法を含む。)
　⑹　工事契約書及び領収書
　⑺　共同で申請の場合には，別紙の事業完了一覧表を添付すること。
別紙
事業完了一覧表
	事業場所
	三次市

	主な事業内容
	概要

	水量
	　　　　　　ℓ／日

	事業場所
	三次市

	主な事業内容
	概要

	水量
	　　　　　　ℓ／日

	事業場所
	三次市

	主な事業内容
	概要

	水量
	　　　　　　ℓ／日

	事業場所
	三次市

	主な事業内容
	概要

	水量
	　　　　　　ℓ／日

	事業場所
	三次市

	主な事業内容
	概要

	水量
	　　　　　　ℓ／日

	事業場所
	三次市

	主な事業内容
	概要

	水量
	　　　　　　ℓ／日

	事業場所
	三次市

	主な事業内容
	概要

	水量
	　　　　　　ℓ／日

	事業場所
	三次市

	主な事業内容
	概要

	水量
	　　　　　　ℓ／日

	事業場所
	三次市

	主な事業内容
	概要

	水量
	　　　　　　ℓ／日

	事業場所
	三次市

	主な事業内容
	概要

	水量
	　　　　　　ℓ／日

様式第１０号（第１３条関係）
年　　月　　日
　三次市長　様
完了検査報告書
検査者職氏名
　三次市生活用水施設整備補助金交付要綱第１３条第４項に基づき検査したところ，次のとおり完了していることを認めます。
	事業実施年度
	　　　　　年度

	事業名
	三次市生活用水施設整備補助金交付事業

	資格者
(代表者)
	住所
	三次市

	氏名

	事業場所
	三次市

	受益者人数
	　　　　　人

	事業期間
	着手
	　　　　年　　　月　　　日

	完成
	　　　　年　　　月　　　日

	事業費
	　　　　　　　　　　　　円

	うち補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　円

	事業請負者
	所在地

	名称

	主な事業内容
	概要

	水量
	　　　　　　ℓ／日

※　検査写真添付
様式第１１号（第１３条関係）
年　　月　　日
　　　　　　　　　様
三次市長　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
三次市生活用水施設整備補助金交付確定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで交付決定した三次市生活用水施設整備補助金について，審査の結果，次のとおり確定したので通知します。
１　交付決定額　金　　　　　　　　　円
２　交付確定額　金　　　　　　　　　円